РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА  НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 337
«27» декабря  2017г.

«Об отчете Усть-Кутской территориальной
избирательной комиссии о расходовании
средств местного бюджета, выделенных на
подготовку и проведение выборов
депутатов Думы Нийского сельского
поселения четвертого созыва

      В соответствии с частью 7 статьи 90 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статей 11 Устава Нийского муниципального образования, Дума Нийского сельского поселения,

РЕШИЛА:

	1. Утвердить отчет Усть-Кутской избирательной комиссии о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Нийского сельского поселения  четвертого созыва.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Нийского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Думы,
Глава Нийского сельского поселения                                             О.Е. Рубцов